

ONTVANGEN**Door braeju om 14:21,30-8-21**

Productnaam: Truffelsalami gerookt

Artikelnummer: 66310 EAN stuk: 4008298663101
 EG-typegoedkeuring niet.: DE NI 11020 EG EAN Leveringseenheid: 94008298663104
 Productgroep: Salami
 Intrastat-nummer: 16010091 CCG-groep (GS1): 0020
 Principe nummer: 2.211.05
 Gewicht per stuk: ca. 1.700 g Resterende looptijd: 120 dagen
 Bewaartemperatuur: max. +7°C
 Leveringseenheid: Stuk

Ingrediënten: varkensvlees, spek, 4% zomertruffels (tuber aestivum), zeezout, specerijen (bevat MOSTERD), dextrose, maltodextrin, aroma, plantaardig eiwit hydrolysaat, conserveermiddel: E252, antioxidant: E301, rook. 100g Salami worden uit 139g varkensvlees gemaakt. Worstvel niet eetbaar. Verpakt onder beschermende atmosfeer.

Productbeschrijving: Een uitzonderlijke worstspecialiteit, die voor zichzelf spreekt: varkensvlees en exquisite zomertruffels (tuber aestivum) geven aromatische accenten. Elke Truffelsalami wordt mild gerookt met beukenhoutsnippers en kan door een special natuurlijk rijpingsproces gegarandeerd 6 weken rusten. In een rustieke darm geregen met een solide, medium korrelige structuur, resulterend in een bijzonder mooie snit.

Voedingswaarde: Voedingswaardevermelding per 100 g:

Energie:	1524 kJ/367 kcal
Vetten:	29g
waarvan verzadigde vetzuren:	13g
Koolhydraten:	< 0,5g
daarvan suikers:	< 0,5g
Eiwitten:	26g
Zout:	4,0g

Microbiologische Tolerantiewaarde:

Enterobacteriaceae	max.	1.000	KbE/g
Escherichia coli	max.	100	KbE/g
Coagulase-pos. stafylokokken	max.	10.000	KbE/g
Salmonella	n.n. in	25	g
Listeria monocytogenes	max.	100	KbE/g

Verpakkingstype: Verpakt onder beschermende atmosfeer

Tarra/Leveringseenheid: 13 g

Doosinhoud (Stuk): 6	Karton/Laag: 5	Karton-Lagen/Palet: 4
Kisteninhoud (Stuk): 9	Kisten/Laag: 4	Kisten-Lagen/Palet: 5

Afmetingen in cm (LxBxH): 34,0 X 11,5 X 5,5

Afmetingen doos in cm: 48 x 30 x 22

Allergenen: bevat: mosterd.

Bijzonderheden: glutenvrij, lactosevrij, met zeezout, zonder additieven als smaakversterkers, met probiotische culturen.